
      
Uchwała Nr XXIX/223/2013 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 21 marca 2013 r. 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  
 

 Na podstawie art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)  
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
§ 1.1.Wprowadza się zmiany w  wieloletniej  prognozie finansowej na lata 2011-2028 
zgodnie z załącznikiem  załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
2. Wprowadza się zmiany w  wykazie przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

OBJAŚNIENIA 
 

Załącznik Nr 1-Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2011-2028 
 
Zmiany dokonane zostały w celu zapewnienia zgodności budżetu powiatu z wieloletnią 
prognozą finansową  oraz w celu dostosowania do rozporządzenie Ministra Finansów z 
dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 18 stycznia 2013 r., poz. 86) 
 
Załącznik nr 2 –Wykaz przedsięwzięć do WPF   
Zaktualizowano załącznik dostosowując go do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 
stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 18 stycznia 2013 r., poz. 86). W związku z przyjęciem  przez 
Ministerstwo Finansów sprawozdań kwartalnych Rb-Z-PPP o stanie zobowiązań 
wynikających z umów partnerstwa publiczno- prywatnego oraz otrzymaniu analizy z 
Instytutu Partnerstwa Publiczno-Prywatnego w załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej w pozycji „Wydatki na programy , projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego ujęto zadanie PN. Zwiększenie efektywności 
energetycznej w obiektach użyteczności publicznej powiatu kluczborskiego” 
realizowanego zgodnie z umową Nr FP /29/2010 z dnia 25.11.2010 roku zawartej 
pomiędzy Powiatem Kluczborskim , a firmą Siemens spółka z o.o. w Warszawie   
 

 


